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Натпреварувачката комисија на ден 10.06.2026 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 5-коло од младинска 

машка лига ПЛЕЈ АУТ, ги регистрира следниве натпревари. 

   

ГРК ТИКВЕШ 2014 –  РК ВАРДАР НЕГОТИНО                                                                    49:32  (23:18)            

РК ВАРДАР 1961 – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                                  29:30  (14:15)            

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 
1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 5 4 0 1 207 151 56 24 

2 ГРК ТИКВЕШ 2014 5 4 0 1 191   163 28 16 

3 РК ВАРДАР 1961 5 2 0 3 146   153 -7 10 

   4 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 5 0 0 5 141 218 -77 -1 

 
 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младинска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија 
Моника Стефанова 


